ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ: .................................................

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

SINH VIÊN THUỘC HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ Quy

định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ kết quả điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm trên địa bàn, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã/phường/thị trấn:  .........................................  chứng nhận:

Sinh viên:  ...................................................................     Mã SV: DTZ .....................................

Ngày sinh: ......../......../............. Giới tính: Nam          Nữ             Dân tộc:  ..............................

Hộ khẩu thường trú:  ..................................................................................................................

Lớp:  ......................................................................................................   Khóa:  .......................

Khoa:  .........................................................................................................................................

Thuộc hộ gia đình ông/bà:  ..........................................................  Dân tộc:  .............................

Hộ khẩu thường trú tại:  .............................................................................................................

Thuộc danh sách hộ nghèo:  hộ cận nghèo:   theo tiêu chí thu nhập năm:  ....................

Thực hiện các Chính sách an sinh xã hội từ ngày/tháng/năm:  .................................................

đến ngày/tháng/năm:  .................................................................................................................

......................, ngày ....... tháng ....... năm 2021

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ